T.: +31 (0)165 39 89 49

Gewenten 37

= E.: info@trucksroosendaal.nl
) Tpucks

©08eNcaal

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Mercedes-Benz reserved 3251 + FASSI 660RA .26.HE 6x
Extensions + 4x JIB + 8x4 + remote

Chassis

Année de construction

Id

Numeéro d'identification

véhicule

Configuration des
essieux

Nombre d'essieux
Transmission
Kilométrage
Carburant
Heures de travail
Classe d'émission
Puissance
Poids maximum
Poids de la charge
Poids a vide
Capacité de levage
Pieces de mat

Description
WDB96404110232229

Dépanneuse
2018

232229

WDB96404110232229

8x4

4

Automatique

o TRuess ...,
240.418 km

Diesel
5.147 h
Euro 6

375 kW (510 PK)

36.900 kg
12.645 kg
24.255 kg
4.000 kg

10


tel:+31 (0)165 39 89 49
mailto:info@trucksroosendaal.nl

