

Mercedes-Benz reserved 3251 + FASSI 660RA .26.HE 6x Extensions + 4x JIB + 8x4 + remote

Chassis	Dépanneuse
Année de construction	2018
Id	232229
Numéro d'identification véhicule	WDB96404110232229
Configuration des essieux	8x4
Nombre d'essieux	4
Transmission	Automatique
Kilométrage	240.418 km
Carburant	Diesel
Heures de travail	5.147 h
Classe d'émission	Euro 6
Puissance	375 kW (510 PK)
Poids maximum	36.900 kg
Poids de la charge	12.645 kg
Poids à vide	24.255 kg
Capacité de levage	4.000 kg
Pièces de mât	10

Description

WDB96404110232229

